
  

 

 

 

 

OTSUS    

rahuldamise otsuse osalise kehtetuks 

tunnistamise ja  muutmise kohta 

  

 02.02.2026 nr 11.3-1/26/449  

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõigete 1 ja 31 ning § 20 lg 2 punkti 3 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja AndIgo Eesti OÜ 

26.01.2026 saadetud kirja, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

 

otsustab:  

 

1. tunnustada osaliselt kehtetuks toetuse saaja AndIgo Eesti OÜ, registrikood 14539659, aadress 

Arkna tee 27, Papiaru küla, Rakvere vald, 44206 Lääne-Viru maakond, projekti nr 20.3.04.23-

0285 „Rakvere Vald Vol 2“  27.11.2023 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/23/1347 (edaspidi 

otsus) ning sellest tulenevalt muuta otsuse punkte 2, 3, 5, 7 järgmiselt:  

 

1.1. „2. Projekti kogumaksumus on  155 654,38 eurot.  

1.2. „3. Toetuse määr on kuni 94,44% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus  147 

000 eurot.  

1.3. „5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, millega teatavat 

liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, lk 1-78), muudetud 

Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2021/1084 (ELT L 156, 20.06.2017, lk 1-18), (EL) 2020/972 

(ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 39-75), artikli 52 

tähenduses. Toetuse saajale projekti raames grupierandi alusel antav abi on 147 000 eurot.  

1.4. „7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 49, mis on välja 

toodud otsuse Lisas 1 „Rakvere Vald Vol2“.  

 

2. Muudatus on kättesaadav E-toetuse keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 26.01.2026 avalduse vähendada juurdepääsuvõrguga 

liitumise võimaluse saavate aadressobjektide arvu. Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja 

asjaolu, et aadressid Roodevälja küla Terminali tee 10 ning Roodevälja küla Arkna tee 54 olid 

rahastatud teises projektis. Toetuse saaja ei pööranud tähelepanu aadresside kattuvusele erinevate 

hoonete puhul, kuna aadressiobjekti identifikaatorid on erinevad ja hooned ka erinevad.  

 



Meetme määruse § 1 lõike 2 kohaselt on antava toetuse puhul tegemist üldise grupierandi määruse 

(Euroopa Komisjoni määrus (EL) nr 651/2014 ELi aluselepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise 

kohta, millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, 

lk 1-78), muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2017/1084 (ELT L 156, 20.06.2017, lk 

1-18), (EL) 2020/972 /ELT L 215, 7.7.202, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 

39-75)) (edaspidi üldine grupierandi määrus) artikli  52 alusel lairiba-püsivõrkudele antava abiga, 

mille andmisel kohaldatakse üldise grupierandi määruses kui ka konkurentsiseaduse §-s 342 

nõudeid.  

 

Üldise grupierandi määruse art 52 lg 3 punktist a tulenevalt on abikõlblikud lairiba-püsivõrgu 

kasutuselevõtu kulud, mille eesmärk on ühendada kodumajapidamisi ja sotsiaal-majanduslikke 

keskusi piirkondades, kus puudub võrk, mis võimaldaks tagada tipptunnitingimustel vähemalt 

alla-laadimiskiirust 100Mbit/s või kus ei ole tõenäoline, et selline võrk võetakse asjakohases 

ajavahemikus kasutusele. Meetme määruse § 5 lõike 2 kohaselt ei anta toetust projektile, mis on 

juba tehtud, mille elluviimist on alustatud või mitte osas on võetud kohustusi tegevuste 

elluviimiseks enne taotluse esitamist vahendusasutusele. See nõue tuleneb üldise grupierandi 

määruse ergutava mõju põhimõttest. Seega ei ole vahendusasutusel võimalik anda toetust 

tegevustele, mis on juba varem teostatud.  

 

Kuivõrd toetuse saaja on aadressiobjektidele Roodevälja küla, Terminali tee 10 ja Arkna tee 54 

juurdepääsuvõrgu rajanud oma teise projekti raames, ei saa vahendusasutus projektiga nr 

20.3.04.23-0285 „Rakvere  Vald Vol 2“  toetada samadele aadressiobjektidele juurdepääsuvõrgu 

rajamist. Sellisel juhul oleks tegemist lubamatu riigiabiga. Seega nõustub vahendusasutus 

projektis nr 20.3.04.23-0285 „Rakvere Vald Vol 2“ vastavad aadressiobjektid välja võtma.  

 

3. Käesoleva otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 27.11.2023.  

 

4. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, esitades 

vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast otsusest teada 

sai või oleks pidanud teada saama 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Anne Volmer  

  55655796 

  Anne.Volmer@rtk.ee 

 

Lisa 1. „Rakvere Vald Vol2“ 

 


